
Linie 129   Mistorf - Rukieten - Wiendorf - Schwaan 
gültig ab 27.05.24

Verkehrstage Sa/So
Hst. Fahrt-Nr. 12 2 24 4 14 16 10 6 8 18/20
Nr. F, ALF, K S S S ALF, K F, ALF, K S, Fr, ALF S S ALF, K

11 2739 Mistorf.............................................................................ab 7:11 13:25 14:28

10 2738 Rukieten............................................................................... 6:00 6:02 7:13 8:00 12:47 13:27 14:30 16:14 8:00

10 2737 Göldenitz, Friedhof.......................................................................................... 6:03 6:05 7:16 8:03 12:50 13:29 14:32 16:16 8:03

9 2652 Niendorf bei Schwaan....................................................................... 6:06 6:08 7:19 8:06 12:53 13:32 14:35 16:19 8:06

9 2734 Niendorf, Häuslerreihe....................................................................... 6:07 6:09 7:05 7:20 8:07 : : : : 8:07

9 2731 Wiendorf ............................................................. 6:09 6:11 7:07 7:22 8:09 : : : : 8:09

9 2732 Zeez............................................................................ 6:12 6:14 7:10 7:25 8:12 : : : : 8:12

9 2731 Wiendorf ............................................................. 6:15 6:17 7:13 7:28 8:15 : : : : 8:15

9 2730 Wiendorf, Ziegelei............................................................. 6:17 6:19 7:15 7:30 8:17 : : : : 8:17

9 2729 Neu Wiendorf.............................................................. 6:18 6:20 7:16 7:31 8:18 : : : : 8:18

9 2651 Schwaan, Niendorfer Chaussee.............................................................. : : : : : 12:56 13:35 14:38 16:22 :

9 2728 Schwaan, Wiendorfer Weg.............................................................. 6:19 6:21 7:17 7:32 8:19 : : : : 8:19

9 2639 Schwaan, Bahnhof.............................................................. 6:21 6:23 7:34 8:21 12:58 13:37 14:40 16:24 8:21

6:28 8:28 13:28 14:37 16:28 8:28

6:30 8:30 13:30 14:30

9 2343 Schwaan, Warnowbrücke.............................................................. 6:24 7:19 7:35 13:38 14:41

9 2344 Schwaan, Markt…………………. .. : 7:20 : : :

9 2476 Schwaan, Schule............................................................an 6:26 7:21 7:37 13:40 14:43

S - verkehrt nur an Schultagen    F - verkehrt nur an Ferientagen    * - verkehrt nicht mitwochs   Fr - verkehrt nur freitags

K - Kleinbus / begrenzte Fahrgastzahl / keine Mitnahme von Kinderwagen

Z
on

e

S 2  Schwaan - Güstrow - Abfahrt

Montag - Freitag

S 2/RE 1  Schwaan - Rostock - Abfahrt

ALF - die markierten Haltestellen werden nur bei Bedarf bedient. Voranmeldung bis zum vorherigen Werktag unter 03843/6940-400 von Mo - Fr  08:00 bis 16:00 Uhr


